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Campionat Catalunya Estiu Infantil 2024
TARRAGONA, 26 - 29/6/2024

Prova 21 Fem., 400m Lliure Infantil Femenina
28/06/2024 - 17:00 Resultats
Millor Marca Espanyola 15a 4:16.04 , DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 05/04/2009
Millor Marca Espanyola 14a 4:17.57 , JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 03/08/2017
Millor Marca Catalana 15a 4:16.04 , DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 05/04/2009
Millor Marca Catalana 14a 4:17.57 , JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 03/08/2017
Punts: FINA 2024

Classificació ANY Temps Pts P. Infantil

14 anys femení

1. IWAN, Claudia 10 C.N. Navàs 4:31.29 653 35,00
50m: 31.25 31.25 150m: 1:38.64 33.53 250m: 2:48.24 34.72 350m: 3:57.46 34.58

100m: 1:05.11 33.86 200m: 2:13.52 34.88 300m: 3:22.88 34.64 400m: 4:31.29 33.83

2. CODONY COSTA, Blanca 10 C.N. Olot 4:32.37 645 33,00
50m: 31.21 31.21 150m: 1:39.39 33.88 250m: 2:49.05 34.26 350m: 3:58.69 34.01

100m: 1:05.51 34.30 200m: 2:14.79 35.40 300m: 3:24.68 35.63 400m: 4:32.37 33.68

3. CARMONA MASERGAS, Ivet 10 C.N. Banyoles 4:35.08 626 31,00
50m: 31.74 31.74 150m: 1:40.78 34.60 250m: 2:51.69 35.22 350m: 4:02.16 34.81

100m: 1:06.18 34.44 200m: 2:16.47 35.69 300m: 3:27.35 35.66 400m: 4:35.08 32.92

4. RHALMANE HMIDI, Yasmin 10 C.N. Badalona 4:35.28 625 29,00
50m: 31.87 31.87 150m: 1:41.44 35.22 250m: 2:51.96 35.52 350m: 4:02.24 34.89

100m: 1:06.22 34.35 200m: 2:16.44 35.00 300m: 3:27.35 35.39 400m: 4:35.28 33.04

5. CASAMITJANA GUIXA, Andrea 10 C.N. Caldes 4:41.94 581 28,00
50m: 32.50 32.50 150m: 1:43.01 35.74 250m: 2:54.35 35.70 350m: 4:06.66 36.03

100m: 1:07.27 34.77 200m: 2:18.65 35.64 300m: 3:30.63 36.28 400m: 4:41.94 35.28

6. GARCIA MORENO, Claudia 10 C.N. Granollers 4:44.24 567 27,00
50m: 32.62 32.62 150m: 1:43.69 35.81 250m: 2:56.07 36.33 350m: 4:08.93 36.38

100m: 1:07.88 35.26 200m: 2:19.74 36.05 300m: 3:32.55 36.48 400m: 4:44.24 35.31

7. AYMERICH GONZALEZ, Gemma 10 C.N. Sant Andreu 4:44.50 566 26,00
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.43 36.08 250m: 2:56.12 36.40 350m: 4:09.27 36.12

100m: 1:07.35 35.66 200m: 2:19.72 36.29 300m: 3:33.15 37.03 400m: 4:44.50 35.23

8. DIAZ MUÑOZ, Queralt 10 C.N. Terrassa 4:48.99 540 25,00
50m: 31.67 31.67 150m: 1:43.87 36.57 250m: 2:58.34 37.26 350m: 4:13.43 37.01

100m: 1:07.30 35.63 200m: 2:21.08 37.21 300m: 3:36.42 38.08 400m: 4:48.99 35.56

9. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau 10 C.N. Cervera 4:49.38 538 24,00
50m: 33.29 33.29 150m: 1:46.09 36.80 250m: 3:00.66 36.78 350m: 4:14.47 36.26

100m: 1:09.29 36.00 200m: 2:23.88 37.79 300m: 3:38.21 37.55 400m: 4:49.38 34.91

10. ARTIGAS VILANOVA, Gina 10 C.N. Banyoles 4:53.44 516 23,00
50m: 33.17 33.17 150m: 1:46.50 36.97 250m: 3:02.48 37.88 350m: 4:17.92 37.42

100m: 1:09.53 36.36 200m: 2:24.60 38.10 300m: 3:40.50 38.02 400m: 4:53.44 35.52

11. AOKI ASCANIO, Nora 10 C.N. Sabadell 4:54.38 511 22,00
50m: 33.56 33.56 150m: 1:46.38 36.84 250m: 3:01.40 37.72 350m: 4:17.01 37.61

100m: 1:09.54 35.98 200m: 2:23.68 37.30 300m: 3:39.40 38.00 400m: 4:54.38 37.37

12. ORTEGA ISERN, Ona 10 C.N. Reus Ploms 4:54.75 509 21,00
50m: 32.78 32.78 150m: 1:46.60 37.37 250m: 3:03.03 38.27 350m: 4:19.17 37.61

100m: 1:09.23 36.45 200m: 2:24.76 38.16 300m: 3:41.56 38.53 400m: 4:54.75 35.58

13. VAZQUEZ SAEZ, Natalia 10 C.N. Sabadell 4:56.64 499 20,00
50m: 33.10 33.10 150m: 1:46.95 37.45 250m: 3:03.81 38.34 350m: 4:20.18 37.87

100m: 1:09.50 36.40 200m: 2:25.47 38.52 300m: 3:42.31 38.50 400m: 4:56.64 36.46

14. FUENTES OPREA, Alexandra 10 C.N. Sabadell 4:58.91 488 19,00
50m: 32.87 32.87 150m: 1:48.22 38.28 250m: 3:05.27 38.49 350m: 4:22.60 39.08

100m: 1:09.94 37.07 200m: 2:26.78 38.56 300m: 3:43.52 38.25 400m: 4:58.91 36.31

15. POLO MERENCIANO, Duna 10 C.N. Figueres 4:59.07 487 18,00
50m: 33.19 33.19 150m: 1:48.65 38.39 250m: 3:05.75 38.55 350m: 4:21.88 38.13

100m: 1:10.26 37.07 200m: 2:27.20 38.55 300m: 3:43.75 38.00 400m: 4:59.07 37.19
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16. GARCIA VIDAL, Carla 10 C.N. L'Hospitalet 4:59.10 487 17,00
50m: 33.88 33.88 150m: 1:49.21 37.86 250m: 3:06.11 38.30 350m: 4:22.51 38.22

100m: 1:11.35 37.47 200m: 2:27.81 38.60 300m: 3:44.29 38.18 400m: 4:59.10 36.59

17. VIM I RAMIO, Èlia 10 C.N. Banyoles 5:01.27 476 16,00
50m: 35.38 35.38 150m: 1:52.54 38.82 250m: 3:09.68 38.63 350m: 4:25.51 37.65

100m: 1:13.72 38.34 200m: 2:31.05 38.51 300m: 3:47.86 38.18 400m: 5:01.27 35.76

18. TARRATS PLANAS, Jana 10 C.N. Banyoles 5:02.18 472 -
50m: 35.41 35.41 150m: 1:52.09 38.44 250m: 3:09.69 38.87 350m: 4:26.59 37.55

100m: 1:13.65 38.24 200m: 2:30.82 38.73 300m: 3:49.04 39.35 400m: 5:02.18 35.59

19. QUIÑONERO PEREZ, Martina 10 C.N. Terrassa 5:02.22 472 15,00
50m: 33.05 33.05 150m: 1:47.82 37.76 250m: 3:06.02 39.47 350m: 4:24.61 39.24

100m: 1:10.06 37.01 200m: 2:26.55 38.73 300m: 3:45.37 39.35 400m: 5:02.22 37.61

20. BUJOSA REY, Olimpia 10 C.N. Reus Ploms 5:05.07 459 14,00
50m: 33.62 33.62 150m: 1:48.73 38.14 250m: 3:06.95 39.44 350m: 4:25.56 39.00

100m: 1:10.59 36.97 200m: 2:27.51 38.78 300m: 3:46.56 39.61 400m: 5:05.07 39.51

21. VIDAL PONT, Georgina 10 C.N. Mataró 5:07.72 447 13,00
50m: 35.88 35.88 150m: 1:54.13 39.15 250m: 3:12.32 38.44 350m: 4:30.55 37.98

100m: 1:14.98 39.10 200m: 2:33.88 39.75 300m: 3:52.57 40.25 400m: 5:07.72 37.17

22. GALI HERRERO, Clara 10 Fed Andorrana 5:07.93 446 12,00
50m: 34.19 34.19 150m: 1:53.55 39.89 250m: 3:13.44 40.00 350m: 4:31.34 37.67

100m: 1:13.66 39.47 200m: 2:33.44 39.89 300m: 3:53.67 40.23 400m: 5:07.93 36.59

23. WYPYCH, Amelia 10 C.N. Mollerusa 5:11.76 430 11,00
50m: 35.69 35.69 150m: 1:53.67 39.52 250m: 3:13.47 39.78 350m: 4:33.96 40.12

100m: 1:14.15 38.46 200m: 2:33.69 40.02 300m: 3:53.84 40.37 400m: 5:11.76 37.80

24. FERRANDO CAÑADAS, Julia 10 C.N. Terrassa 5:11.92 429 10,00
50m: 35.03 35.03 150m: 1:54.25 40.10 250m: 3:14.31 40.47 350m: 4:34.84 39.04

100m: 1:14.15 39.12 200m: 2:33.84 39.59 300m: 3:55.80 41.49 400m: 5:11.92 37.08

25. TIHOMIROVA TRIFONOVA, Ioana 10 Torelló C.A.N. 5:12.08 429 9,00
50m: 35.16 35.16 150m: 1:53.18 39.90 250m: 3:13.21 40.36 350m: 4:33.40 40.19

100m: 1:13.28 38.12 200m: 2:32.85 39.67 300m: 3:53.21 40.00 400m: 5:12.08 38.68

26. PLEKHANOVA, Maria 10 C.N. Navàs 5:12.85 425 8,00
50m: 34.29 34.29 150m: 1:52.29 39.38 250m: 3:11.83 39.33 350m: 4:32.78 40.62

100m: 1:12.91 38.62 200m: 2:32.50 40.21 300m: 3:52.16 40.33 400m: 5:12.85 40.07

27. ESCODA CURCÓ, Txell 10 C.N. Lleida 5:12.99 425 7,00
50m: 33.95 33.95 150m: 1:50.83 39.11 250m: 3:12.11 40.69 350m: 4:33.92 40.59

100m: 1:11.72 37.77 200m: 2:31.42 40.59 300m: 3:53.33 41.22 400m: 5:12.99 39.07

28. ROCHA PERRONE, Giovanna 10 C.N. Atl Barceloneta 5:13.66 422 6,00
50m: 34.48 34.48 150m: 1:53.70 39.61 250m: 3:14.16 39.94 350m: 4:34.31 39.74

100m: 1:14.09 39.61 200m: 2:34.22 40.52 300m: 3:54.57 40.41 400m: 5:13.66 39.35

29. BITAM, Vittoria 10 G.E.N. Roses 5:13.73 422 5,00
50m: 34.73 34.73 150m: 1:52.32 39.21 250m: 3:13.71 40.72 350m: 4:35.63 40.44

100m: 1:13.11 38.38 200m: 2:32.99 40.67 300m: 3:55.19 41.48 400m: 5:13.73 38.10

30. RIBES PALLARES, Anna 10 C.N. Sant Andreu 5:14.05 421 4,00
50m: 34.80 34.80 150m: 1:54.00 40.10 250m: 3:15.46 40.50 350m: 4:35.42 39.46

100m: 1:13.90 39.10 200m: 2:34.96 40.96 300m: 3:55.96 40.50 400m: 5:14.05 38.63

31. CORTÉS BANDA, Paula 10 C.N. Lleida 5:15.10 416 3,00
50m: 34.14 34.14 150m: 1:53.07 40.25 250m: 3:13.06 40.38 350m: 4:34.86 41.14

100m: 1:12.82 38.68 200m: 2:32.68 39.61 300m: 3:53.72 40.66 400m: 5:15.10 40.24

32. RODRIGUEZ SOSPEDRA, Paula 10 C.N. L'Hospitalet 5:16.68 410 2,00
50m: 35.24 35.24 150m: 1:55.28 40.66 250m: 3:18.11 42.55 350m: 4:39.66 41.41

100m: 1:14.62 39.38 200m: 2:35.56 40.28 300m: 3:58.25 40.14 400m: 5:16.68 37.02

33. GONZALEZ SERRANO, Ainara 10 C.N. Atl Barceloneta 5:16.86 409 1,00
50m: 35.39 35.39 150m: 1:55.48 40.32 250m: 3:16.99 40.92 350m: 4:38.20 39.36

100m: 1:15.16 39.77 200m: 2:36.07 40.59 300m: 3:58.84 41.85 400m: 5:16.86 38.66
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34. GOMEZ DOMENECH, Elda 10 C.N. Lloret De Mar 5:17.10 408 -
50m: 35.97 35.97 150m: 1:56.55 40.88 250m: 3:17.18 41.12 350m: 4:38.63 40.99

100m: 1:15.67 39.70 200m: 2:36.06 39.51 300m: 3:57.64 40.46 400m: 5:17.10 38.47

35. YUFERA ALAEZ, Arie 10 C.N. Calella 5:20.73 395 -
50m: 36.38 36.38 150m: 1:57.57 41.43 250m: 3:20.22 40.82 350m: 4:41.84 39.73

100m: 1:16.14 39.76 200m: 2:39.40 41.83 300m: 4:02.11 41.89 400m: 5:20.73 38.89

36. JORDI DE LA CRUZ, Ana 10 C.N. Sant Feliu 5:32.79 353 -
50m: 37.55 37.55 150m: 2:01.34 42.12 250m: 3:26.98 42.25 350m: 4:51.91 41.64

100m: 1:19.22 41.67 200m: 2:44.73 43.39 300m: 4:10.27 43.29 400m: 5:32.79 40.88

DSQ MOSQUERA SORIANO, Paula 10 C.N. Granollers -

15 anys femení

1. DEL RIO DECABO, Carlota 09 C.N. Granollers 4:33.30 638 35,00
50m: 31.90 31.90 150m: 1:41.25 34.46 250m: 2:51.14 34.55 350m: 4:00.02 34.14

100m: 1:06.79 34.89 200m: 2:16.59 35.34 300m: 3:25.88 34.74 400m: 4:33.30 33.28

2. GRESELY SALETA, Victoria 09 C.N. Mataró 4:38.17 605 33,00
50m: 32.50 32.50 150m: 1:42.94 35.76 250m: 2:53.40 35.49 350m: 4:04.45 35.79

100m: 1:07.18 34.68 200m: 2:17.91 34.97 300m: 3:28.66 35.26 400m: 4:38.17 33.72

3. DELGADO GARCIANDIA, Marta 09 C.N. Mataró 4:38.29 605 31,00
50m: 32.39 32.39 150m: 1:44.20 36.07 250m: 2:55.37 34.77 350m: 4:05.52 34.54

100m: 1:08.13 35.74 200m: 2:20.60 36.40 300m: 3:30.98 35.61 400m: 4:38.29 32.77

4. DE MIGUEL GOMEZ, Ona 09 C.N. Sabadell 4:40.99 587 29,00
50m: 32.36 32.36 150m: 1:43.42 35.60 250m: 2:54.84 35.26 350m: 4:06.09 35.03

100m: 1:07.82 35.46 200m: 2:19.58 36.16 300m: 3:31.06 36.22 400m: 4:40.99 34.90

5. BENNETT, Nela Emily 09 C.N. VIC-Etb 4:46.04 557 28,00
50m: 31.35 31.35 150m: 1:42.80 36.44 250m: 2:56.57 36.78 350m: 4:11.34 37.55

100m: 1:06.36 35.01 200m: 2:19.79 36.99 300m: 3:33.79 37.22 400m: 4:46.04 34.70

6. PADILLA GARCÍA, Martina 09 C.N. Granollers 4:47.89 546 27,00
50m: 33.16 33.16 150m: 1:46.18 36.19 250m: 3:00.40 36.79 350m: 4:13.56 36.96

100m: 1:09.99 36.83 200m: 2:23.61 37.43 300m: 3:36.60 36.20 400m: 4:47.89 34.33

7. DOS SANTOS CATALAN, Chloe 09 C.N. Sabadell 4:48.21 544 26,00
50m: 32.75 32.75 150m: 1:44.89 36.33 250m: 2:58.43 36.57 350m: 4:13.74 37.31

100m: 1:08.56 35.81 200m: 2:21.86 36.97 300m: 3:36.43 38.00 400m: 4:48.21 34.47

8. MIRALLES BONADA, Ona 09 C.N. Sabadell 4:49.27 538 25,00
50m: 33.25 33.25 150m: 1:45.13 35.97 250m: 2:58.94 36.46 350m: 4:12.94 36.35

100m: 1:09.16 35.91 200m: 2:22.48 37.35 300m: 3:36.59 37.65 400m: 4:49.27 36.33

9. CRUZ GARUZ, Laia 09 C.N. Granollers 4:51.19 528 24,00
50m: 33.42 33.42 150m: 1:47.80 37.26 250m: 3:02.03 37.65 350m: 4:15.44 36.90

100m: 1:10.54 37.12 200m: 2:24.38 36.58 300m: 3:38.54 36.51 400m: 4:51.19 35.75

10. RODRIGUEZ NUNCIRA, Paula 09 C.N. Banyoles 4:51.97 523 23,00
50m: 32.35 32.35 150m: 1:44.22 36.78 250m: 3:00.25 38.14 350m: 4:16.19 38.03

100m: 1:07.44 35.09 200m: 2:22.11 37.89 300m: 3:38.16 37.91 400m: 4:51.97 35.78

11. PEREZ GARRIDO, Claudia 09 C.N. Mataró 4:54.43 510 22,00
50m: 32.74 32.74 150m: 1:45.42 36.23 250m: 3:00.87 37.72 350m: 4:17.10 38.08

100m: 1:09.19 36.45 200m: 2:23.15 37.73 300m: 3:39.02 38.15 400m: 4:54.43 37.33

12. GONZÁLEZ PRAT, Carla 09 C.N. Tàrrega 4:55.44 505 21,00
50m: 33.53 33.53 150m: 1:47.98 37.70 250m: 3:03.82 37.60 350m: 4:20.25 38.08

100m: 1:10.28 36.75 200m: 2:26.22 38.24 300m: 3:42.17 38.35 400m: 4:55.44 35.19

13. FREIXAS I TORRENT, Blanca 09 C.N. Banyoles 4:57.17 496 20,00
50m: 32.67 32.67 150m: 1:46.38 37.24 250m: 3:03.89 38.72 350m: 4:21.82 38.75

100m: 1:09.14 36.47 200m: 2:25.17 38.79 300m: 3:43.07 39.18 400m: 4:57.17 35.35

14. RODRIGUEZ NUNCIRA, Laia 09 C.N. Banyoles 4:59.17 487 19,00
50m: 34.95 34.95 150m: 1:50.62 38.26 250m: 3:06.98 38.17 350m: 4:23.84 38.14

100m: 1:12.36 37.41 200m: 2:28.81 38.19 300m: 3:45.70 38.72 400m: 4:59.17 35.33
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15. HERRERO MORENO, Daniela 09 C.N. Sant Andreu 4:59.72 484 18,00
50m: 32.16 32.16 150m: 1:48.99 38.19 250m: 3:06.40 38.77 350m: 4:23.37 38.62

100m: 1:10.80 38.64 200m: 2:27.63 38.64 300m: 3:44.75 38.35 400m: 4:59.72 36.35

16. RIU GIL, Valeria 09 C.E.N. Cabrera De Mar 5:00.86 478 17,00
50m: 34.29 34.29 150m: 1:49.07 38.06 250m: 3:06.35 38.61 350m: 4:23.45 38.69

100m: 1:11.01 36.72 200m: 2:27.74 38.67 300m: 3:44.76 38.41 400m: 5:00.86 37.41

17. GARCIA-CONDE LLOBET, Alèxia 09 C.N. Mataró 5:01.44 476 -
50m: 34.08 34.08 150m: 1:49.41 38.17 250m: 3:06.86 38.47 350m: 4:23.84 38.11

100m: 1:11.24 37.16 200m: 2:28.39 38.98 300m: 3:45.73 38.87 400m: 5:01.44 37.60

18. MORENO GONZALEZ, Julia 09 C.N. Badalona 5:01.50 475 16,00
50m: 33.63 33.63 150m: 1:48.00 37.50 250m: 3:05.49 38.48 350m: 4:23.90 39.18

100m: 1:10.50 36.87 200m: 2:27.01 39.01 300m: 3:44.72 39.23 400m: 5:01.50 37.60

19. COTS NOGUÉ, Laia 09 C.N. Caldes 5:02.97 468 15,00
50m: 33.36 33.36 150m: 1:49.27 38.45 250m: 3:06.66 38.70 350m: 4:24.34 38.87

100m: 1:10.82 37.46 200m: 2:27.96 38.69 300m: 3:45.47 38.81 400m: 5:02.97 38.63

20. DIAZ ONDOÑO, Joana 09 C.N. Granollers 5:04.97 459 -
50m: 34.71 34.71 150m: 1:52.81 39.30 250m: 3:10.50 38.97 350m: 4:28.16 38.78

100m: 1:13.51 38.80 200m: 2:31.53 38.72 300m: 3:49.38 38.88 400m: 5:04.97 36.81

21. LORENTE CÁCERES, Mariela 09 C.N. Barcelona 5:06.01 455 14,00
50m: 33.98 33.98 150m: 1:50.79 38.72 250m: 3:08.64 38.78 350m: 4:27.68 39.10

100m: 1:12.07 38.09 200m: 2:29.86 39.07 300m: 3:48.58 39.94 400m: 5:06.01 38.33

22. PERI ROMA, Nadina 09 C.N. Tarraco 5:07.07 450 13,00
50m: 33.34 33.34 150m: 1:48.18 37.75 250m: 3:05.31 38.30 350m: 4:26.23 41.11

100m: 1:10.43 37.09 200m: 2:27.01 38.83 300m: 3:45.12 39.81 400m: 5:07.07 40.84

DSQ MAYOLAS VAQUERO, Carla 09 C.N. Banyoles -


